
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 00017/2021

Municipal de Aguiar, através üe sua Comissão Permanente de Licitação, toma público para
conhecimento dos interessados que fara realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° OGOIT/^CI do
tipo menor preço por item. para fornecimento de refeições, cuja abertura será no dia 04.05.2021 às 08 30 hoiris' na

plRimírM 1" " Agiiiar-PB. O edital poderá ser obtido na
di.nií ̂  ou www.aguiar.pb.imv.hr e demais informações encontram-se a

""oÜ ^ '2:00 horas, contatos pelo telefone(U 83) 3499-1180 e pelo Email pref.aguiar@hotmail.cora

Aguiar-PB. l5deAbrilde202I.

MARIA DE FÁTIMA MATIAS DE CALDAS ALVES
Presidente da CPL



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL 167 - DE 15/03/1985

EDIÇÃO N° 04 Data 16/04/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00017/2021

rn h • Municipal de Aguiar, através de sua Comissão Permanente de Licitação toma oúblico oaraconhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N» 00017/2021 rfn
T. -^f^ÇSes. cuja abertura será no dia 04 SJSl í ̂30 S nasala de licitações deste órgão, situado na Rua Irineu Lacerda, s/n" Centro - Amiíar PR n cHiiai ^

Aguiar-PB, 15 de Abril de 2021.

MARIA DE FÁTIMA MATIAS DE CALDAS ALVES
Presidente da CPL



Diário Oficial João Pessoa - Sexta-feira, 16 de Abril de 2021 27

*1 Sw 3.11> (iM r-i-J I COS 2ij.'(' S1.jtii»a\-jO e üctu'S!ctjiocito ilo Ikil«í'a:n tiij Ií 11)HF CS Z-U I (*iX
2i1*7 M.{fHifi.tK.il."> doi Sm iço» \U l'fotcçáo 5o.:ia1 Hjmc \ mcuJos - {SCl- I'HI' CR AS) OS 2J4
:I» S 20ís I'ii-çtí.smo PtjmcuJ Int i.inoSI' AS ('n I>11/<*i2 244 !r«fS 2i Npttntotaaicnio
.Li ( a.>S(• \S 10L> SL \S 1iX 244 1OOS 21 ) lK-^vn\.>l^cr pi.-Ntf.itn.is KN.AS Llc«
t:IVIiti. dc 1)c\pc-..i .i3 »>0 30 - M;iicrin I dc Con>itm i» \ K d NL IA alv » ÜnaI tio c rricto Ünancelr»
tíc:"2l PAKlíiS CÜN IKAlANThS ri<KFi:miUA iMl NICIPAl-Í)K íiAIM) (IKAVO c C l N'

tu MU 2021 -0004 21 - l.S AC l<M'OSI O l)K C OMHl SI JVKI, LI DA - KPI» • R$SX6V30,UO

PrefeKura Municipal

de Barra de Santa Rosa

LICITAÇÕES

fKEFF.iri HA MlMCIPAl.llK IIAKIIA OK SAATA ROSA

K vt II ir \CÃo K\M\ nií ACAo
DISITNS VV líViWikOVín:!

VoN ictDuis d.3. vlemenici^ coiisJ.huon di rcspcctua I dc Moijsa^ 4|iic :Il^tnlt o procesid c
. i..uv,h)o o luívvcc d.t A^scsaiiím JundiCJ. rciVieriiy a Dtspnisj dç l.icii;i44^> |3Vi)(XXlS.'2ü2!. que
sl>iv-tivj I.OCaCAO DK UANIIKIUOS Qui.micos HmTÂTElS PAU A IMIt.l/.ACÂO NOS
ARRKlXJUr.S DO MERCADO PCRUCO DESTK MCNIC (PIO. RA'I(I'KO t. correspMDndcmc
rr.xvtlrnctHoc ADil DICO o sctiübjcio a EDUARDO DA SII.VA BARBOSA Mlf • R$ 16 :üO.Oü

Ikma dc SâJiD Rosa - PB. 22 üc Março de 202 í
JOVIM) PERKÍR.A NEPüMI ( KNO NETO

Prefciit>

PRKFU n.KA MCMCIPAI. Ui; BARRA DE S.ANTA ROSA

R AIIFIr AC Ao E A D,l l:1)I( AÇÃO
DISPENSA N" DI^MK>||/2CI21

\i^i. I i'S niiii. tio? clCl T\cnios coiüIiuiic. üj rc^pocuvj L**;hiitç."Io ik Mofivos tlue in^i11n o processo c obwt•
V jJ.3.»poicccr Jj Asses$Ofi.i J uri<{)v.t. tckrctiic a D»«.po" tlc I i citaçAo n'' DJf*00 i I '2021. queob iciii j
iOl ISICAO RE .MATERI \IS DIVERSOS PAR.\ PROTECAü INDIVIDI Al. DF, PROFLSSIO-
N .MS iy\ \C\O soeI \I-N<M <)MR.VTt.AO C 0\ ID-1 RATTIICO ocorte^fx»»dcnrcpoxcdimcíiio
t>\l)R Dtí t>os<niobjcioj LI R(JMI DCO.MHRCIO DJ MCDíCaMENIo.S l.| DA-RS 14 .^õl.lU

I l,ina dc .S Cl nia Rtiu • P{i. 12 de Abr11 dc 2021
JOVINO PEREIR-ANEPOMCCENO NETO

Prefeito

PREFEITI RA MCMCJPAl.Di: lURRA DE SANTA ROSA

R V t IU("A<".ÀO E A D.IC DK AC \0
DISPENSA S- DhlOil 12/2021

Nos UTnios dos eíemcntos ctitiM.iiUt^ da rcspcciiva ExposiçcJo de Motivos qt« instrtu o processo c
t'b>cívj,Ku3 p.ucccr da A>iys->tKi:t Jundica. tcfcTcnlL- :i Dispenso dc Licjtuçdn n" DPt10(>12.'202l, tU'C

COMKATACÃO DE CARROS PIPA PARA O í UANSPORTE Dl: ÁGCA POTÁVEI,
PÃRVA I ENDIMKNTOEMFIUÍENCIAI.DAPÍJPCUCÂO DAS ZONAS CRH.ANA E RI RAI.
D HSTE MCMCíl'lO, IC\1111C<> o vofrespoodcntc prcKcd itjienio e AOJ11Dl(t) o 5Cu objao a JOSI•
t- VBIOBASII l()BATlSTA.RS:*t*XUi0.lXCÍANOri..\VlüCH.AVKSMARnNS-RS27 0aJ.00

I lon.1 dc 5anu Rosa - PD. 07 dc Abnl dc 2021

.lOVINO PEREIRA NKPOMITENÜ NETO

Prcfcipi

PREErU CUA MI NICIPAI, DE BARRA DE SANTA ROSA

RATIFICAÇÃO EADJI DICAC.ÃO
INEMGIRILIÜADE V IN00003/202(

N.is tcr"Kd<*v dcincnios Ci«w.i;:ic^ Jj rc^pccuvo Evr«'M>2o dc MoPvos qtK m.itut o ifiwsso c oiv
H"!».1Ji> t»p.Tsxcr dl Aí'n<ín."u Jiitis.(ft.i. rcfcrcnte u (nev)ji^11td.i Je de l.icjl^c.T» n" IViKXX)'• 2021.11nc
objaiva COM k,ATACÃO DE SKKV ICOSTÉCNUOS ESPECIA11/ADOS DE NOTÓRIA fLS-
PE( IAM/AÇÃO PARA DEFESA DOS INTEREISSKS DE.SI E Ml NICÍPIO M) ACOMPANHA-
M EN'I ODE PROCESSOS DE I' E 2'<í R A lS JCMí) Ã J11S11CA ES'lADI"A I, IR ABALHIS IA
t MIMS I (;KI() l-l'ÜLICO. (II: M < OMO F.M K^HHC FKKS FM I.IC ITACOKS F.CONTIÍ.VrOS
E l'R()('ESSt)S ADM lMS rK A 11 \ OS. K.A11 rir<J11 ctMtcsp.nidauc ptOccd i nicriit > c ADJ L DICO o
lOK b C1.>J l.l n LlAMrOI.IRO.S S(>riED.\DíilSDIVlDL.\l,Dh AD\(X .\("IA-RS40 5W.lXi

B.tii.i ilr S.Ltia RoíiJ • PB, 2'» dc Ntarço Je 2fl2l
JOVINO PE:RtlRA NEINJMI <H.NO NETO

Prcfcliu

EXTRATOS

i"Ki;i Kriiim MiiMC iFAi. df. iiahr\ rksam a uosía

KNtKVtOtlKCOvrmTO

uíspi SA\ \* nvooona-iuii

OHII 1(1 MH VCÃO DE UVNHEIROS Ql i.MH OS TORTÁTEIS PAttV 10 11,|Z.^(;-Ã0 %0S
AKKEDORKS 1)0 MERCADO 1'ÍHLICO DESTE MI NICÍPIO FtNDAMÜSVG LEGAL
Di.iviisj .Io l.ioiinoAn n° OViHXiiW;!);] DOIA(.'À() RFCTiRSOS ORDISARIU.S VIGÊNCIA
.110 PAR'I FS CGN rilATANTES Prcloiliir.i Munictpnl do Darra do .Siuiia ficoa o C V N"
ii«:i5(i:ii;i - ;;íir.;i - fdivNrdo da silva uahiiosa- me - ks koiki.ikj

l.\ I H MO DE COVTR.MO- DISPENSA N* nH)(XIII/202l

OiiJEIO AyiTSICÃO DE MAIERHIS DIVERSOS PARA PROTEÇÃO INUIVIDU.AL IIE
PROFISSIONAIS DAACÁOSOCIALNOCO.MÜATKAOCOVID-19 RINDAMEXTO LEGAI.
n..|OTvi,lol ioilacdoii°DPr«»||'S);) |X)T..\Ç..V0 RI CTiR.SOSORDIXARUi.S TRANSFERÊNCIAS

DE RECURSOS DO INASrOVIDSI iAS VIGÊNCIA Jlo I) il7.;o:i PARTLSCOSIKATANTES

PrcfciimaMiiiiiciivildoDonsdoSara.iKnv.c CE V luSuSTn:! -1: (u 21 - El RO.MEDCOMERCIO
DEMFDICAMI.NroSLVDA-CNPJrosSl-oMCiCOUi- • KS I I <01.10 I.IOTAI, IIE ENTREGA

Nesie .Mun.oitni.

KM RAT O DK CON I RAT OS

IHSPESS\.N-|)P(I(KII2/202I

OBJEIT) Ci)N I RA l ACÂO DF. CA RKO.S PIPA PARA O I RANSPORTE DF A(I l)A H)TÁ\'Kl.
PAKA.\TKNI>IMFM OKMF.U(;i:NÍTAI.DAPOPI LACÃO das zonas DRUaSaF Ri rak
DESTF .MTNU iPIO PCNDAMKMO I.PGAL Dispensa ir LioUv^ao rP DPCOÜir2021 OOTA-
C.ÀO ReciitM'^ U3 00 SliC 01- \ORICULTLRA 2i) Hl5 001 ( 2013 ABAS fKCJMHNTO
Dl: .ACL'A COM ( ARKU PIPA ifOI OUTROS SFRVICOS DF TERCEIROS - PESSOA
n SICA \'IOÊSí [A jic 01 (tj7.2021 PAK H:S COS TR-APA N11S Peciciiura Ntitnictt^l de D.ina .fc
Santa Kofn c (T N " I<KX>6/:0:1 • 071W 21 • JOSE FABIO BA.S11,10 BATISTy\ • R$ 271-H).on. Cf
10067/202) . 07 tM 21 • UIOANO (-1 AVIO CHAVES M.\R'|INS- R$ 27 000.00

tXTR VIODi: CONTRATO

INFMCNHI.IDADF V IN00003/:o;i

ODJI.IO COMRSTACVO DK SFHMCO.S TtCMCOS I.SPFCIAI.I/.ADO.S DK NOTÓRIA
FSPECIAI.IZACÃO PiR.\ PEFFSSDOS INTERESSES DKSIF MINTCÍPIO NO ACOMPA
NHA.MFNTO DF PROCESSOS DK 1" K 2" GR.Al -S Jl N I O A JI STICA l-S lADlfAl,, TUA-
RAUIISTA K MINI.srÉRIÜ PÚHJ.K (í. BKM COMO KM PARKCF.RKS KM I.K IIACÒES £
CONTRATOS K PROCESSOS ADMINISTRATIVOS l UNOAMrNTO LEGAL IneMgibilidade
de Lecitaçilo u" INO(X)Ü3'202). DOIAÇÃO RECURSOS ORDINÁRIOS VIGÊNCIA ;tic u fianl dú
c\crctcio iui.nKciti) dc 2021 PAfUI S CONTR.ATANTLS Pxcfciiiira Municipal dc Barra dc Sania
Rosa c CT N" liKy : 2021 - floOl 2! - t.UC FLIA MEDEIROS • SOCIEDHÜE INDIVIDUAL DC

ADVQCACI \ . K$4'>

Prefeitura Municipal
de São José do Sabugi

LICITAÇÃO
PREFEITUKA .MIM(TP.\1, DF 5AO Jí)SE DO SABl'CI

.WISO DEAUKRIT R\ Di: KNVKKOPKS DK HAOILITACÃO
TOMADA IJK PREÇO VÜIKI2/2«)2I

0 Presidente dii l'omiss2r> Pcmianeiilc ilc 1 icitaçics do Miuncipio tic Sío José do Sabugi-PU, informa
a iodos os iuteicssados a abeiturn Jn cnvclt>|K dc Hubiliiaçáo icf. a Tomada de IVcço n® 0002/202U
CUJO o objetivo e COSSI RUÇÂO DK m (QUATROS) UNIDADES HABITACIONAIS SENDO
1 SIDADF^ HAanAC(ONAIS Dh 02 (IX)fS) DORMITOR10 li U21 MDADDE HAUl íALTOSAIS
Dü 031TftÈSIIX)RSIITORIO NA ZONA Ri;R.AL DO .MUNICIPIO DE SÃOJOSE DOSABUCj - PB
CONFORMIi PI ANILHA ORÇAMENTARIA LM ANEXO
A CPL coinuritcú fv' ctmhcc)mcnio que n abertura scrã as OShOOh do dia 20 dc Abf il dc 2021. na Saia de
LíCUaçiVfS «lesta Prcicitiira

SAo Josódo Sabugi • PB. 15 de Abnl ile 2021
AM\ANDRÉ ASSIS KA.MDS

PmtiJcnic üa CiimissAo

Prefeitura Municipal
de Aguiar

LICITAÇÃO
PRKI El I I R 1 .Ml .NiriPAI. UE .VCEIAK

.AVISO DF EDITAL DE LlCI lAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N* 1)0017/2021

A Picfcitiita Miiincipal de Aguiar, aliai trs de sua Coiinss;1o Pcnnoncmc dc Licitação, toma publico
jiara conhecimento dos interessados que laia ícalisar liciiaçJo na modalidade TOMADA Dli PRIiÇÜS
N® 00017/2021, do tipo menor psec'> íx>r item. para foniccinimn de refeições, cuja alvenurj será no
dia 04 05 2021 as iis M> lioras, na dc Íiciludes d«(c orgio, situado na Rua Inneu l .accfda. shL
(^cnlro • .Aguui-PB ü cJtlál poderá ncí obiidv» na PrefeiUtra Muiiictpa] ou pelo \mvh tcc l:<>n br ou

iji pb 'lin i'i e demais informações cncortfrajii-se a dispoMçdo dos ini crês «dos no «idcicço
acima ctiaJo, iui Iror^io doa OS 00 Os 12 00 horas, coniaios peto Iclertxie 10**S3) 34ÇQ.I jgo c pelo
Lmail pret agin.inr hminail com

Aguiar-PB. 15 dc Abfil dc 2021
MARIA ÜF l Â riMA MATIAS DK CALDAS ALVES

I'r«ldcmc da CPI.

PrefeHura Municipal
de Remígio

LICITAÇÃO
PREKEI n:R,\ MUNICIPAL DE REMICIO

WISO DE LICITAÇÃO
PREC \O PRFSENCíAI. N' OÜÜl9/2021

Toma [HÍbliço .|uç Lira realizar atnxes do h«.».•«tfo Oficial c Hiiurpc Jc .Apoio. scUudi na Avenida
Joaquim Cavato.iiitc ile Morais. 96 - Centro • Rotnigio • PB, as t)»! (k) horas do dia 2S dc AItiI de 2021,



fl *
 ?
; 

11
j

I
W
 í

H i
ii

!
if Í

|"
 1

j 
hf
íí
í

? '
tn
n

1 
is
ii
ii

i

n
m
u

m
m

í I
pi

H 
IM

íl
,

 i
W
 

f
.{

 |
ii
;-
!3
í-
;'
tí
 i

i!

IS
 
dl
jÜ
üI
si
üB
?

i
m
m

Íi
ií

íí
i

r 
Hl
fl
í 

í
i
í
Í
5

Ipi
üi

11
 

f

pi
lp
í 
'

1 l
ii

l

üi
fp

,
^
í
i
h
l

I 
m
\
\
i
 
.1

I i
pP

i!
 i!

i=
i! É

i|
 lii

ii
í l

lp
il

l
«
I
I

1
'
 W F
i

ií
Nj

i
I 

il
''

!
!

i
Ln
^
W
m

H •
f.j

imí
sj!

í 
íí
Nm
Pl

nü
ji

l

? 
h
u
i
ê
S

■T
íC

H
iS

fít
ih

m
m

5l
5H

fl!
í

P
"-

iíí
5Í

rnm
ú

5?
5 P?

 !?
íí

Í'|
Í 

1

im
m

js
iís

»
?

;'
I*

 • 
[-

: 
í 

*.í
f-

!'5
5

h
r

i!

j.L
t;5

!í.
iS

8h

.
 7

ír
 

f
iv

s
ir

r
l

i
 |!

e
 ■ 

S 
«

{l
íí

sl
i

I llí^
 ■

i 
1:

i
í m

im
 p 

M
U

lílrS
i 

1
Á

\é
úf

íi
ís

 s
éS

*?
ú

m

..
.m

i'

ilií
Nl

Pi
l

í°p
iH

i
i 
'li

ii
m

í 
f>

:;e
Ã

f?

j«
|

èí 
/ 

P?
ís

iir
i^

í?
;

íJ
jíí

líi

m
m

it
m

n
 5

im ■U
?i

ií
íís

iJ
fíç

iíB
t

ííl
iP

Sv
l

Í^
ií
ií
p

il! lik
th

'js
lí
S

S
-

iP
i

I? 
É

i!
I 

2í
Í5

{h
i 

t
j 55 

i 
ÍÍJ

í'5
|

âi'
;=

íjí-
i-2

lá
h

fí
sj

:
S

sè
üí

ííl
s

®
£»

5}
£S

Ii
i

ír
ít
^
/f
v
 

5

nm
in

m
m

5£
Íj?i

n^
lÍ

'"
<

!:
i"

r 
|í

Ü
i 

i
Pí

fí^
i

íil
ii

?-
:Ü

|

I P
i

.1 "
liíH

íj
'iH

ilP
fn

P
ní

'í-
iíí

's
'id

lV
i

fiU
O

;

pjf
u? ií
l

= 
*:

«

!;í
v;

 
=Í 

;{
{im

uÚ
 =

í'=
í5s

l|
p

<
':&

h
n

pN
p

il
ji

V
W

'

s4
fS

í:^
=s

5
"•

lí
 = íjy ii'
f, i!l

íi

Íl'
f5

?s

M
m S
i 

!
illf

l!
:.
ít
ií
jS

|t
»

!{§
P'd

 1" I
§j?

t5
f

IH
N

KP
v 

??
S

íP
fí

m
u

fÍs
>'

B3 ii
|

• ip
ip

'
Zí

Sy
;t"

IIP
 '

!í:
3Í

Í-
=Í

iip «l
ll

PS
I

\ I
slh

P 
S

5
U

|

í M
\

lii
li

S
-'5

--
i5

I,

ád
it

íM
Ifl

s

I n
m

u
ií
i

iil
li

?ÍS
55

j1í
c
i'
s
i 

•»

I
 íli

íd
I

 '.I
íJ

e
íI

[
 dp

i
1 

lú
im

ír
jf

j ?
pf

íí'
í

m
im

!Íl
S

vh
iL

SJ
iS

rf»

•
 . 
í 

1 
*
'.
t
í
t
t
 .
'í

B
íji

vj
py

sl
íU

fn
ím

N
í

ii
i

!íí
|l

5|
U

 3
if
in

F
liJ

l
H 

iiP
Sj

[ íp
lli

I l
iP

I a 
ít
IS

II
sí

U

i 
S:

?s
US

íp
í

i 
ii«

sí
-;

|íí
5

i i
im

5 í
im

m

íl.
,

'fi
n

ís
íf

!
11

 ?
i}Ç

se
!í£

'í|
lf*

|
n 

P 
f F

-

ih Pn
-iÍ

Í'í
U 

li
iii

i H
Ú- 

p
i !i Pjw

pij
 

1

j 
Í5

:-Í
';}

?|
'i

m
ir

m
i 

11il

lip
ip

pi
 li

fit
n

íih
d

lir
 ;

H í

IN
ili

m

lU
iM

'
i p:

-?
¥f

ií
m

ii
L

P
iü

l
ím

;í
5

Íi!
-

í lií
li

IM

i il
S

i
73 U

líll
ijl

I 
ii
ii
r 

■
l.

|| íl
npi

É \
l 

I
!s 

!;-
=?

í5
}s

Í 
i 

"n
|j|

»
?í 

:■:
•: 

{ 
ií
 

|f
 

-i
im

 í

? 
I 

»!
iü

l

K
d > 1' I


	3cabb0e6901bced182b4731337967e1e79f4e32c6b486a85ebc5182e6d6e472b.pdf
	3cabb0e6901bced182b4731337967e1e79f4e32c6b486a85ebc5182e6d6e472b.pdf
	3cabb0e6901bced182b4731337967e1e79f4e32c6b486a85ebc5182e6d6e472b.pdf

